
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_07.02.2018__    № _21/212__
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы 

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской 

Думы

1.1.  За  активную  пропаганду  книги  и  творческую  инициативу  в 

организации обслуживания населения  и  в  связи  с  Днем работника  культуры 

России

Соловьеву Татьяну Евгеньевну – библиотекаря 1-й категории центральной 

городской  библиотеки  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры 

«Вятскополянская городская централизованная библиотечная система».

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм, 

вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Трофимову Галину Ивановну – машиниста насосных установок общества с 



2

ограниченной ответсвенностью «Водоотведение».

1.3.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  жилищно-коммунальном 

хозяйстве, высокий профессионализм

Чехонину  Ольгу  Николаевну  –  начальника  жилищно-эксплуатационного 

участка общества с ограниченной ответственностью «Уютный Квартал».

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы 

             А.Б. Зязев


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы 

